
 

 

UCHWAŁA NR VI/41/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody –  Wiąz szypułkowy – Ulmus laevis 

Na podstawie art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1478) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r. 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody - pomnik przyrody, tj. drzewo gatunek: Wiąz szypułkowy – 

Ulmus laevis, wpisane do Centralnego Rejestru Form Ochrony Przyrody, o obwodzie pnia wynoszącym 

531 cm, rosnące na terenie parku miejskiego w Złoczewie, na działce o numerze geodezyjnym 274/3, obręb 

0001. 

2. Znosi się formę ochrony przyrody, o której mowa w ust. 1, z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Złoczewie 

 

 

Andrzej Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 9515


		2024-11-20T12:45:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




